

ExOp Holding ApS
Rosenvænget 4, 3520 Farum

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 37 28 30 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. oktober 2020.

Sven Lange
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|--|
| Selskabet | ExOp Holding ApS Rosenvænget 4 3520 Farum |
| | CVR-nr.: 37 28 30 37 |
| | Stiftet: 7. december 2015 |
| | Regnskabsår: 1. maj - 30. april |
| Direktion | Sven Lange |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov |
| Associeret virksomhed | Vivostat Holding ApS, Allerød |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -6.249 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 602.552 kr. mod 405.251 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| Bruttotab | -6.250 | -6.249 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 600.000 | 400.000 |
| Andre finansielle indtægter | 31.521 | 37.498 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-22.719</u> | <u>-25.998</u> |
| Resultat før skat | 602.552 | 405.251 |
| Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | <u>602.552</u> | <u>405.251</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | <u>602.552</u> | <u>405.251</u> |
| Disponeret i alt | <u>602.552</u> | <u>405.251</u> |

Balance 30. april

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 1.657.305 | 1.233.236 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>2.657.305</u> | <u>2.233.236</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>2.657.305</u> | <u>2.233.236</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 10.569 | 4.059 |
| Tilgodehavender i alt | <u>10.569</u> | <u>4.059</u> |
| Likvide beholdninger | 235.418 | 40.997 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>245.987</u> | <u>45.056</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.903.292</u> | <u>2.278.292</u> |

Balance 30. april

| Passiver | | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|-------------------------------|---------------------------------------|-----------------------------|-----------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 2 | Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 3 | Overført resultat | <u>1.743.877</u> | <u>1.141.326</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>1.793.877</u> | <u>1.191.326</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 1.105.415 | 1.082.966 |
| | Anden gæld | <u>4.000</u> | <u>4.000</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.109.415</u> | <u>1.086.966</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>1.109.415</u> | <u>1.086.966</u> |
| | Passiver i alt | <u>2.903.292</u> | <u>2.278.292</u> |

4 Eventualposter

Noter

| | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>22.719</u> | <u>25.998</u> |
| | <u>22.719</u> | <u>25.998</u> |
| | | |
| | <u>30/4 2020</u> | <u>30/4 2019</u> |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| | | |
| 3. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 1.141.325 | 736.075 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>602.552</u> | <u>405.251</u> |
| | <u>1.743.877</u> | <u>1.141.326</u> |
| | | |
| 4. Eventualposter | | |
| Eventualaktiver | | |
| Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 11 t.kr. | | |